Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Контрольно-счетная палата города Благовещенска
	по ОКПО

                         (наименование организации)

	Номер

документа
	Дата

	             РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29
	05.08.2014

О проведении конкурсного отбора для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в контрольно-счетной палате

На основании Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате города Благовещенска, утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты города Благовещенска от 04.10.2012 № 41
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести до 10.09.2014 конкурсный отбор для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате города Благовещенска на должности:

отдел правовой работы и финансово-документационного обеспечения:
консультант отдела, замещающий ведущую должность муниципальной службы категории «Специалисты» - главный бухгалтер;
консультант отдела, замещающий ведущую должность муниципальной службы категории «Специалисты».

2. Горобец Л.В. - разместить на сайте контрольно-счетной палаты извещение о проведении конкурсного отбора для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы до 06.08.2014.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комиссии  Пирог С.А
Председатель контрольно-счетной

палаты г. Благовещенска                                                                                   О.В. Махров